
 
REGIONE PUGLIA 

Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 
Servizio Affari Generali 

Servizio Affari Generali 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 
Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403570 
e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 
SAG.SGQ.MOD.08.05 Avviso di Bando Giornali – Rev.01 del 31/07/2012 

 

 

AVVISO DI BANDO DI GARA 
 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO PER LA FORNITURA DI AUTOMEZZI, MACCHINARI 
ED ATTREZZATURE, ALLESTITE PER USO PROTEZIONE CIVILE, ATTE A COSTITUIRE PARTE DELLA 
COLONNA MOBILE  PER IL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE PUGLIA 

 

CIG : 47996425DF 
C.U.P. : B39E11004760009 

 
 
1. COMMITTENTE: 
Regione Puglia,  Servizio Protezione Civile – Regione Puglia - Viale E. 
Ferrari, presso ex terminal aeroporto civile - 70128 Bari Palese (BA) 
Responsabile Unico del procedimento:  Geom. Raffaele Celeste responsabile della P.O. “Volontariato, 
colonna mobile, 
formazione e informazione”- Servizio Protezione Civile – Regione Puglia - Viale E. 
Ferrari, presso ex terminal aeroporto civile - 70128 Bari Palese (BA) 
TEL. +39 080 5802228 
FAX +39 080 5802273 
E MAIL : r.celeste@regione.puglia.it 
 

STAZIONE APPALTANTE: 
Regione Puglia  – Servizio Affari Generali  

Viale Caduti di tutte le Guerre n. 15 - 70126 BARI 

Responsabile della procedura di gara : Dr.ssa Raffaella Ruccia– A.P. Contratti di rilevanza comunitaria  
Servizio Affari generali  
Tel. 080 5404075 
Fax 080 5403570 
E mail : r.ruccia@regione.puglia.it 

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 163/2006 indetta con A.D. n. 162 del 

14.12.2012. 

3. LUOGO ESECUZIONE : Regione Puglia Servizio Protezione Civile. 
4. CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE: Artt. 81 e 83 del D.Lgs 163/06 (offerta economicamente più vantaggiosa con 
aggiudicazione anche in caso di offerta unica). 



 
REGIONE PUGLIA 

Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 
Servizio Affari Generali 

Servizio Affari Generali 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 
Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403570 
e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 
SAG.SGQ.MOD.08.05 Avviso di Bando Giornali – Rev.01 del 31/07/2012 

5.IMPORTO A BASE DI GARA: Le risorse finanziarie a disposizione dell’Amministrazione per la fornitura in questione 
sono pari ad €  744.000,00 ,quale importo a base di gara. 

6. DOCUMENTI DISPONIBILI sul sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it e sul sito 
www.empulia.it alle rispettive sezioni “Bandi di gara”. 

7. TERMINE ULTIMO per la richiesta di chiarimenti: ore12,00 del giorno 11.01.2013 I chiarimenti saranno 

pubblicati sul sito www.regione.puglia.it e sul sito www.empulia.it alle rispettive sezioni “Bandi di gara” entro il giorno 

21.01.2013. 

8. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12,00  del giorno 07.02.2013 

9. DATA APERTURA OFFERTE :  ore 09,30 del giorno 14.02.2013  presso la sede della Stazione Appaltante. 

 

Data di invio alla GUE: 14.12.2012 

 
Il Dirigente del Servizio 

Dr. Nicola LOPANE 
 


